муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад  № 46 компенсирующего вида «Лучик»

__________________________________________________________________________

  660135 г. Красноярск ул. Взлетная, д. 22                                 т. 228-09-15, 220-07-57

РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЕ АКТЫ ПО ЗАЧИСЛЕНИЮ

ВОСПИТАННИКОВ

Ноябрь 2021 г.

№

п/п

Реквизиты распорядительного

акта

Наименование возрастной

группы

Число детей

зачисленных

в группу

1 Приказ от 10.11.2021 №116

 «О зачислении»

Первая младшая группа №11 1

2 Приказ от 17.11.2021 №117

 «О зачислении»

Вторая младшая группа №6 1

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ № 46 _____________ Л.А.Кашурина

МБДОУ № 46, Кашурина Людмила Александровна
30.12.2021 03:30 (MSK), Простая подпись